Sexta, 31 de Janeiro de 2025 | VOL: 6 | Nº 1097 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Educação ....................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

DISPENSA DE LICITAÇÃO  DE Nº 001/2025 ........................................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 31 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1097
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Educação

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 001/2025

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DE Nº 001/2025     A Prefeitura Municipal de Davinópolis -

MA, torna público para o conhecimento dos interessados,

que tem interesse na contratação de empresa para realização

de um programa de formação presencial continuada aos

profissionais da educação do município de Davinópolis

com enfase no uso de metodologias ativas, apredizagem

baseadas em projetos, considerando como pressupostos os

principios e diretrizes estabelecidas no BNCC.

Oportunidade no qual a Administração escolherá a proposta

mais vantajosa. O Limite para apresentação da Proposta de

Preços é de 03 (três) dias úteis a contar da data de

publicação deste aviso. Caso hajam interessados, estes

deverão enviar e-mail para o endereço eletrônico:

cpldavinopolisdavinopolis@gmail.com, entrar em contato

através do telefone (99)        98462 7021, ou, ainda,

entregar sua proposta no endereço acima mencionado, das

07:30h às 13:30h. Davinópolis (MA), 30 de janeiro de

2024. Zélia Gonçalves Lima – Secretária Municipal de

Educação.   Davinópolis-MA, 30 de janeiro de 2025.

Publicado por: Gilberto dos Santos Moraes

Diretor do Departamento do Diário oficial

Código identificador: fq5tx87fwfl20250131180127

Página 2/3

Sexta, 31 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1097
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Kelli Cristina Machado dos Santos
Secretária Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO  DE Nº 001/2025

		2025-02-01T00:11:11+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1